SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO HÀ NỘI

BAN TỔ CHỨC LIÊN HOAN “THÔN,

TỔ DÂN PHỐ TIÊU BIỂU” NĂM 2025

Số:              /QĐ-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc thành lập Ban Giám khảo, Thư ký đánh giá, chấm điểm thành tích

các thôn, tổ dân phố tham gia “Liên hoan thôn, tổ dân phố văn hoá tiêu

biểu” Thành phố Hà Nội, năm 2025

BAN TỔ CHỨC LIÊN HOAN

“THÔN, TỔ DÂN PHỐ TIÊU BIỂU” THÀNH PHỐ HÀ NỘI,  NĂM 2025

  Căn cứ Thông tư 09/2016/TT-BVHTTDL ngày 14/10/2016 của Bộ Văn

hóa, Thể thao và Du lịch quy định về tổ chức thi, liên hoan văn nghệ quần chúng;

Căn cứ Quyết định 22/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của UBND thành

phố Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội;

Căn cứ Nghị quyết 03/2022/NQ-HĐND ngày 06/7/2022 của HĐND Thành

phố về việc quy định một số nội dung và mức chi thuộc thẩm quyền của HĐND

Thành phố;

Căn cứ Kế hoạch số 574/KH-SVHTT ngày 26 /9/2025 của Sở Văn hoá và

Thể thao về việc tổ chức “Liên hoan thôn, tổ dân phố văn hoá tiêu biểu” Thành

phố Hà Nội, năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 1287/QĐ-SVHTT ngày 07/10/2025 của Sở Văn hóa

và Thể thao về việc thành lập Ban Tổ chức “Liên hoan thôn, tổ dân phố văn hoá

tiêu biểu” Thành phố Hà Nội, năm 2025;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Quản lý văn hóa.

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Thành lập Ban Giám khảo, Thư ký đánh giá, chấm điểm thành

tích các thôn, tổ dân phố tham gia “Liên hoan thôn, tổ dân phố văn hoá tiêu

biểu” Thành phố Hà Nội, năm 2025, gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Bà Lê Thị Cẩm Tú, Trưởng Phòng Quản lý Văn hoá, Trưởng Ban.

2. Bà Lê Thị Hồng Hạnh, Phó Trưởng Phòng Quản lý văn hoá, Phó

Trưởng Ban.

3. Bà Phạm Thu Hạnh, Trưởng Phòng nghiệp vụ Văn hoá cơ sở, Trung

tâm Văn hoá và Thư viện Thành phố, Ủy viên.

4. Bà Nguyễn Thị Lệ Quyên, Chuyên viên Văn phòng Sở, Ủy viên.

5. Bà Phạm Thị Phương Lan, Chuyên viên Phòng Quản lý văn hoá, Ủy viên

kiêm Thư ký.

2

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Giám khảo, thư ký

1. Ban Giám khảo có nhiệm vụ nghiên cứu hồ sơ, báo cáo thành tích của

các thôn, tổ dân phố tham gia Liên hoan và đánh giá, chấm điểm theo tiêu chí

của Ban Tổ chức. Đồng thời, phối hợp chặt chẽ với Ban Giám khảo chấm điểm

chương trình tham gia trên sân khấu đảm bảo kết quả đánh giá 02 phần thi chính

xác, khách quan để ghi nhận đúng thành tích của các đơn vị. Thường xuyên cập

nhật, báo cáo kết quả với Ban Tổ chức.

2. Thư ký có nhiệm vụ tham mưu, giúp việc cho Ban Giám khảo. Tổng

hợp kết quả của Ban Giám khảo. Xử lý các tình huống phát sinh trong quá trình

diễn ra liên hoan.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng Phòng Quản lý văn hoá và các

ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực khi Ban Giám khảo

và Thư ký hoàn thành nhiệm vụ./.

Nơi nhận:
- UBND TP (Để báo cáo);

- Ban Giám đốc Sở (Để chỉ đạo);

- BTC liên hoan;

- UBND các xã, phường;

- Chánh VP Sở;

- Như điều 3;

- Lưu: VT, QLVH (P. Lan).

TRƯỞNG BAN

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

Phạm Xuân Tài

		2025-10-28T15:12:43+0700

		2025-10-28T15:54:46+0700
	Lê Thị Cẩm Tú

		2025-10-28T21:38:41+0700
	Lê Thị Cẩm Tú

		2025-10-29T15:18:57+0700
	Phạm Xuân Tài

		2025-10-30T09:32:25+0700
	Đào Vương Long

		2025-10-30T09:39:02+0700

		2025-10-30T09:39:02+0700

		2025-10-30T09:39:02+0700

		2025-10-30T09:39:02+0700